Produktdatenblatt
630 A-25/32 X 13/16  can-no. 4000896026777

Doppel-Ringschliissel

AuBen Doppel-Sechskant Profil - 242 x 1346 "

Tief gekropft

e Kopfe diinnwandig

¢ Amerikanische MaBe

e QOberflache: verchromt, Kopf poliert

* ISO 1085

¢ Made In Germany

e Abtrieb: AuBen Doppel-Sechskant Profil

e Schliisselweite: - 2%z x %46 "

e Abmessungen / Lange: 295 mm
¢ Netto-Gewicht (kg): 0,33 kg

Abmessungen / Lange
Abtrieb
Amerikanische MaBe
Artikelnummer
EAN-No.

Kopfbreite (b1)
Kopfbreite (b2)
Kopfstarke (a1)
Kopfstarke (a2)
Kropfung (Hohe)
Kurztext
Netto-Gewicht (g)
Schlisselweite s1 (Zoll)

Schliisselweite s2 (Zoll)

295 mm

AuBen Doppel-Sechskant Profil
Amerikanische MaBe
630A-25/32x13/16
4000896026777

29,3 mm

30,2 mm

12,2 mm

12,5 mm

32,5 mm
Doppel-Ringschlissel
3349

29

13/16
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